[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«28» мая 2015 г. № 47/407-ГС

Принято решением

Ливенского городского Совета

народных депутатов
                                                                                       от 28 мая 2015 года № 47/406-ГС
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета города Ливны за 2014 год

Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Ливны за  2014 год по доходам в сумме 792218,3 тыс.рублей и по расходам в сумме 840948,2 тыс.рублей, с дефицитом городского бюджета в сумме 48729,9 тыс.рублей со следующими показателями:

1) доходы бюджета города Ливны за 2014 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) доходы бюджета города Ливны за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) расходы бюджета города Ливны за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) расходы бюджета города Ливны за 2014 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) источники финансирования дефицита бюджета города Ливны за     2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

Е.Н. Конищева

И.О. главы города

С.А. Трубицин